АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.02.2020г                              № 11                      с. Корнилово

Об утверждении стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению на территории Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области с 01.02. 2020 года

Во исполнение Федерального закона от 12.01. 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.03. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Болотнинский муниципальный район, Корниловский сельсовет в сумме 7349,83 рубля:

-Оформление документов, необходимых для погребения, - 237,99 рублей,

-Предоставление и доставка гроба и других предметов,

        необходимых для погребения                                             - 2752,87 рублей,

-Перевозка тела (останков) умершего на кладбище         - 959,28 рублей,

-Погребение                                                                          - 3399,69 рублей,

в том числе стоимость  рытья стандартной могилы        - 2579,67 рублей.

2.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников  либо законного представителя умершего Болотнинский муниципальный район, Кониловский сельсовет в сумме  7656,08 рублей:

-Оформление документов, необходимых для погребения, - 237,99 рублей,

-Облачение тела                                                                    -  306,25 рублей

-Предоставление  гроба                                                       - 2752,87 рублей,

-Перевозка  умершего на кладбище  (в крематорий)         - 959,28 рублей,

        -Погребение, в том числе :                                                   - 3399,69 рублей

 стоимость  рытья стандартной могилы                              - 2579,67 рублей

3.Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

4. Постановление от 31.01.2019 года  № 5 считать утратившим силу.

5.Данное постановление вступает в силу с 01.02.2020 года.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

        Новосибирской области                                                            Н.В. Эйснер.